EXTRATO     DE     INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: Inexigibilidade n° 07/2023
ID CIDADES: 2023.016E0500001.10.0007
CONTRATADA: COSTA SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA (CNPJ: 01.817.531/0001-34)
CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, atendendo as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS
OBJETO: Aquisição de Vale-Transporte Intermunicipal
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 16/02
Projeto/ Atividade: 2.143
Elemento de Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte: 00070-150000150000
VALOR: R$  46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 18/12/2023
PROCESSO: 77557/2023
FUNDAMENTO LEGAL: art. 25 da Lei n° 8.666/93
SIGNATÁRIO: Alex Wingler Lucas - Secretário Municipal de Saúde

ALEX WINGLER
LUCAS:0319967
6707

Assinado de forma digital
por ALEX WINGLER
LUCAS:03199676707
Dados: 2023.12.18
13:53:49 -03'00'